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Kamervraagbeantwoording vandaag tijdens het coronadebat sturen; anders wordt het morgen. Ik ben in ieder 
geval morgen op kantoor om er ook voor te zorgen dat het fysieke ondertekende besluit van de PSG ook per post 
wordt verzonden aan verzoeker. Daarnaast stuur ik vandaag of morgen dus het besluit ook per mail. @ : zie 
concept in bijlage; geef vooral aan als daar nog iets in mist. Tot slot zal ik morgen contact opnemen over de 
publicatie online. Volgens mij hebben we hem dan, toch? 

Groet, 
 

Van: @minezk.nl>  
Verzonden: maandag 31 mei 2021 16:45 
Aan: @minezk.nl>; @minezk.nl> 
Onderwerp: RE: 21149180 m.b.t. Bhm AANGETEKEND Brief van de Rechtbank Midden Nederland over beroep van  

 te Utrecht 

, 

Ik heb hem daarover een mail (met bijlage) gezonden, zie de bijlage. 

Groet, 
 

Van: @minezk.nl>  
Verzonden: maandag 31 mei 2021 16:42 
Aan: @minezk.nl>; @minezk.nl> 
Onderwerp: RE: 21149180 m.b.t. Bhm AANGETEKEND Brief van de Rechtbank Midden Nederland over beroep van  

 te Utrecht 

Dank beiden. Ik hoop dat we morgen kunnen uitzenden, ik zal dan melding maken dat we separaat nog contact 
opnemen over vergoeding griffierecht. Tenzij dat dan al gebeurd is natuurlijk: kun jij daar iets over zeggen ? 
Groet, 

 

Van: @minezk.nl> 
Verzonden: maandag 31 mei 2021 13:01 
Aan: @minezk.nl>; @minezk.nl> 
Onderwerp: RE: 21149180 m.b.t. Bhm AANGETEKEND Brief van de Rechtbank Midden Nederland over beroep van  

te Utrecht 

Okay! Excuses en dank voor de vlotte correctie  ᄩᄪᄫᄬ 

Van: @minezk.nl>  
Verzonden: maandag 31 mei 2021 13:00 
Aan: @minezk.nl>; @minezk.nl> 
Onderwerp: RE: 21149180 m.b.t. Bhm AANGETEKEND Brief van de Rechtbank Midden Nederland over beroep van  

 te Utrecht 

dag  en  

Het vergoeden van het griffierecht regel ik liever zelf met  en FDA (volgens een afgesproken 
procedure).  

Groet, 
 

Van: @minezk.nl> 
Verzonden: maandag 31 mei 2021 12:56 
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Aan: @minezk.nl> 
CC: @minezk.nl> 
Onderwerp: RE: 21149180 m.b.t. Bhm AANGETEKEND Brief van de Rechtbank Midden Nederland over beroep van  

 te Utrecht 

Ha  

Zou je  nog willen vragen naar diens bankrekeningnr waarop we het griffierecht kunnen overmaken? 
Dan kan  de uitbetaling verwerken. Ik bedacht me dat het wat passief van me was om te suggereren dat we 
maar op verzoeker moeten wachten om een verzoek om uitbetaling griffierecht. Getuigt wel van een dienende 
overheid om proactief de vergoeding aan te bieden. Wellicht in hetzelfde bericht ook maar uitleggen dat we langer 
hebben moeten wachten totdat het besluit eruit kon dan gewenst en dat we het niet hebben kunnen doen voordat 
de rechtbank uitspraak deed. Hoeft niet per se en verzoeker zal er geen boodschap aan hebben, maar ik doe maar 
een suggestie. 

Je kunt het verzoek om het rekeningnummer ook combineren in de begeleidende mail bij het Wob-besluit. Kijk 
maar wat je het handigst vindt. 

Hartelijke groet, 
 

Van: @minezk.nl>  
Verzonden: vrijdag 28 mei 2021 15:47 
Aan @minezk.nl> 
CC: @minezk.nl> 
Onderwerp: RE: 21149180 m.b.t. Bhm AANGETEKEND Brief van de Rechtbank Midden Nederland over beroep van T 
van  te Utrecht 

Hoi  

Dank voor de update! Ik mag de bijlage alleen niet openen omdat ik er geen rechten toe heb. Kun jij me die 
geven, of een non-domusversie delen? 
Van onze kant ook een update: KV liggen nog steeds voor bij MJV voor akkoord en hij wilde nog een aantal 
passages doorspreken… Door de besluitvorming van vandaag wordt dat na het weekend. We hopen op een 
akkoord op maandag of uiterlijk dinsdag. Dan kunnen de KV, en dus ook de Wob, eindelijk uit. Vertraging op 
vertraging, maar het einde is in zicht. In de woorden van :  

  

Groet en fijn weekend alvast! 
 

-----Oorspronkelijk bericht----- 
Van: @minezk.nl>  
Verzonden: vrijdag 28 mei 2021 15:39 
Aan: @minezk.nl> 
CC: @minezk.nl> 
Onderwerp: FW: 21149180 m.b.t. Bhm AANGETEKEND Brief van de Rechtbank Midden Nederland over beroep van 

 te Utrecht 

Ha  

Dan toch uitspraak van de rechtbank. We krijgen twee weken. Voor de 181 euro zal meneer of mevrouw  
misschien nog aankloppen. Als het langer duurt dan twee weken, dan betalen we 100 euro per dag tot aan de 
datum van het besluit. Zuur voor  dat hij/zij het besluit niet bij de rechter aan de orde kan stellen, maar 
daar valt niets aan te doen. 

Goed voorbeeld van een uitspraak in 'klare taal' d.w.z. begrijpelijk Nederlands, trouwens. 

Gr.  

-----Oorspronkelijk bericht----- 
Van: @minez.nl @minez.nl> 
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Verzonden: vrijdag 28 mei 2021 15:31 
Aan: @minezk.nl> 
Onderwerp: 21149180 m.b.t. Bhm AANGETEKEND Brief van de Rechtbank Midden Nederland over beroep van  

 te Utrecht 

Er is een document ter behandeling aangeboden en toegevoegd aan uw werkvoorraad, met als onderwerp: Bhm 
AANGETEKEND Brief van de Rechtbank Midden Nederland over beroep van  te Utrecht 

Via bovenstaande link kunt u de behandelmap direct openen. 

In de route zijn de volgende notities opgenomen: 
|>< 
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